Havi klimatologiai adatok - 2024. majus - Kiskunhalas, Taban, Hunyadi u.

Havi k6zéphémérséklet

Havi atlagos minimumhé&meérséklet
Havi atlagos maximumh&émérséklet
Havi legalcsonyabb hémérséklet
Havi legmagasabb hémérséklet
Legnagyobb napi héingas

Havi 6sszes csapadék
Legcsapadékosabb nap
Csapadékos napok szama
Jelentds csapadéku napok szama
Zivataros napok szama

Forré napok szama

H&ségnapok szama

Nyari napok szama

Fagyos napok szama

Téli napok szama

Zord napok szama

Kodoés napok szama

Legnagyobb hévastagsag
Hoétakards napok szama

19,3 °C
12,4 °C
26,2 °C
8,4 °C
30,2 °C
18,2 °C
29,9 mm
10,9 mm
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Nap 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Tmin (°C) 10,5 13,2 13,2 11,9 11,1 11,8 158 144 136 94 84 141 84 94 99 104 12,1 10,0 14,0 14,4 159 16,1 14,9 153

Tmax (°C) 24,3 25,6 21,4 27,8 27,8 26,3 25,6 21,3 24,1 26,7 26,6 25,3 25,8 26,9 25,1 25,5 25,9 28,1 28,9 30,2 29,8 26,8 27,8 254

Csapadék (mm) | 0,0 40 00 00 00 0,0

17 00 00 00 00 00 00 00 00 109 26 00 00 00 50 00 57
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Klimatoldgiai adatbazis (adatgyjté: levcsenko@www.metnet.hu)




